
Uchwała Nr 1831/2016  
Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 7 kwietnia 2016 roku 
w sprawie: ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację w formie 

powierzenia i wspierania zadań publicznych Województwa 
Wielkopolskiego w dziedzinie turystyki i krajoznawstwa w roku 2016. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2015 r. poz. 1392 z późn. zm.), art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 239 z późn. zm.), uchwały nr XI/297/15 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 października 2015 roku w sprawie: uchwalenia Programu 
współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2016, zmienionej uchwałą nr XIV/380/16 Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 25 stycznia 2016 roku, oraz uchwały nr XIII/363/15 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 2015 roku w sprawie: uchwały 
budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2016, realizując budżet 
Województwa Wielkopolskiego na rok 2016, Zarząd Województwa Wielkopolskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1 
Ogłasza się otwarte konkursy ofert na realizację w formie powierzenia i wspierania 
zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie turystyki  
i krajoznawstwa w roku 2016 na łączną kwotę 77 200,00 zł. 

§ 2 
Treść ogłoszeń, stanowiących załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały, 
zamieszczona zostanie w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń  
w siedzibie Urzędu. 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


